
 

 
 
 
 

Gryfino, dnia 01.08.2008r. 
 
BMP.PI-702-06/SP1-wym.el/145230/02/08   
 

Ogłoszenie o wyniku postępowania  
 

 Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień 
publicznych /tekst jednolity Dz. U. Nr 223, poz. 1655 z 2007 roku/ Zamawiający zawiadamia, że w 
dniu 01.08.2008 r. roku na posiedzeniu komisji przetargowej w sprawie rozstrzygnięcia postępowania 
o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie:  

„Remont wewnętrznej instalacji elektrycznej w budynku sali gimnastycznej SP nr 1 w Gryfinie 
przy ul. Łużyckiej 22– Etap I” 

dokonano wyboru najkorzystniejszej oferty. 
 

1. W POSTĘPOWANIU O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO ZŁOŻONO 4 
OFERTY.  
  

1. P.H.U. ELMAT SP. J. Gradkowski Jan, Wegner Mieczysław, 66-400 Gorzów Wlkp., 
ul. Walczaka 29 – oferta odrzucona, 

2. F.H.U. s.c. „KANDELA” Kazimiera i Waldemar Koziarscy 72-320 Trzebiatów, ul. 
Nowa 2,  –  łączna liczba punktów 100,00, 

3. „ENET” Andrzej Ligocki, ul. D. Muśnickiego 34/6, 66-400 Gorzów Wlkp. – łączna 
liczba punktów 82,61, 

4. „CONSTEEL” Sp. z o.o., ul. Sosnowa 6a, 71-468 Szczecin– łączna liczba punktów 
91,75, 

 
 
 
WYBRANO OFERTĘ FIRMY: 

F.H.U. s.c. „KANDELA” Kazimiera i Waldemar Koziarscy, 72-320 Trzebiatów, ul. Nowa 2 
 
Uzasadnienie wyboru:   
 
Najkorzystniejsza oferta spośród rozpatrywanych – ważnych ofert. Kryterium oceny ofert stanowiła 
cena 100%, która jest sumą wszystkich składników będących całkowitym wynagrodzeniem 
Wykonawcy. Oferta spełnia wszystkie wymogi formalne.  
 
 Informuję, że zawarcie umowy nastąpi w terminie nie krótszym niż 7 dni od dnia otrzymania 
niniejszego zawiadomienia, nie później jednak niż przed upływem terminu związania ofertą.  
 
2. Z POSTĘPOWANIA WYKLUCZONO 0 WYKONAWCÓW. 
 
3. W POSTĘPOWANIU  ODRZUCONO 1 OFERTĘ. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


